
                         

 

 

PAPEŽSKÁ MISIJNÍ DÍLA 

Na Kropáčce 30/1, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 

www.missio.cz; pmd@missio.cz; +420 604 838 882 

Biskupské gymnázium  

Bohuslava Balbína 

Orlické nábřeží 356/1 

500 03 Hradec Králové 

 

 

V Hradci Králové dne 22. listopadu 2017 

 

Čj. 104/17 

 

Milí pedagogové a studenti, 

ze srdce Vám děkuji za dar 26 323 Kč, který jsme obdrželi 20. října 2017 za Misijní 

štrúdlování, jež proběhlo na Vaší škole od 9. do 13. října 2017. Oceňuji vaše nasazení a 

energii, s nimiž jste se věnovali výrobě občerstvení a jeho následnému prodeji. Srdečné díky 

patří i všem rodičům a blízkým, kteří vás podpořili při výrobě i nákupu všech vašich dobrot. 

V dnešní době, kdy stále ještě mnoho lidí trápí hlad, kdy tolik nevinných lidí umírá 

v ozbrojených konfliktech po celém světě, kdy jsou lidé pro svou víru pronásledováni 

a zabíjeni, si upřímně vážím vaší štědrosti. Tímto darem pomáháte zmírnit všechny tyto 

útrapy.  

Svými dary na pomoc dětem v misiích a pořádáním misijních akcí podporujete více než 

145 tisíc chudých dětí, a to sirotků, nemocných, hladových či jinak strádajících. Z Vašich 

darů financujeme 69 projektů Papežského misijního díla dětí ve 36 diecézích v Ugandě, 

Zambii, Keni, Tanzánii, Malawi, Guyaně, Paraguayi, Bangladéši, na Srí Lance, 

Filipínách, v Myanmaru, Sýrii a Papui Nové Guineji. 

Na přímluvu Panny Marie, Královny misií, vyprošuji vám i všem vaším blízkým hojnost 

Božího požehnání a těším se na další misijní spolupráci. 

 

 

          

            Leoš Halbrštát 

                  národní ředitel PMD  


